[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «БАЛТАМАХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
СЕРГОКАПИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Село Балтамахи Сергокалинский район, 368518, тел/факс:	Е - mail: rusomarov@inbox.ru
ОКПО 25125547, ОГРН 1030502332882, ИНН/КПП 0527003021/052701001
[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
[bookmark: bookmark1]от 11.01. 2019г.	№3
О проведении декады русского языка и литературы
Согласно плану МКОУ «Балтамахинская СОШ»
приказываю:
1. Провести декаду русского языка и литературы с 14.01.2019г. по 26.01.2019г.
2. Подготовить и представить на утверждение план проведения декады (|Ответственный Рамазанова Р.П.).
3. Справку по итогам декады русского языка и литературы подготовить к 28.01.19г (Ответственный Рамазанова Р.П.).
4. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на замдиректора по УВР Багомедову М.М.
[bookmark: bookmark2][image: C:\Users\A54B~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]Директор школыР.А.Омаров

image1.jpeg